
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 28. decembrī        Nr. 638 

 
Par Carnikavas novada domes 21.10.2009. un 25.05.2011. lēmumu un domes 

priekšsēdētāja 09.09.2020. rīkojuma Nr. ĀND/1-10-1/20/57 atzīšanu par spēku 
zaudējušiem 

 
Pamatojoties uz Carnikavas novada domes 21.10.2009. lēmumu (protokols Nr. 21, 26.§) tika 
izveidota Interešu izglītības programmu vērtēšanas komisija. Ar domes 25.05.2011. lēmumu 
(protokols Nr. 10, 17.§) tika apstiprināts komisijas nolikums. 

Ar Ādažu novada domes priekšsēdētāja 09.09.2020. rīkojumu Nr. ĀND/1-10-1/20/57 tika 
izveidota Interešu izglītības programmu vērtēšanas komisija un apstiprināts komisijas 
nolikums.  

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 6. punktam 
un pielikuma 11. punktam tika izveidots Ādažu novads, kurā ietilpst Ādažu pagasts un 
Carnikavas pagasts, izveidojot jaunu atvasinātu publisku personu – Ādažu novada pašvaldību, 
kura pārmanto iepriekš pastāvošo atvasināto publisko personu tiesības un saistības. 

Ar Ādažu novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumu Nr. 377 tika apstiprināta jauna 
Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisija. 2022. gada 24. 
augustā dome pieņēma nolikumu Nr.29 “Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 
mērķdotācijas sadales komisijas nolikums”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61. panta pirmo un trešo daļu, kā arī Izglītības, 
kultūras, sporta un sociālās komitejas 2022. gada 7. decembra atzinumu, Ādažu novada 
pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par spēku zaudējušiem ar 2022. gada 24. augustu: 

1.1. Carnikavas novada domes 2009. gada 21. oktobra lēmumu “Par Interešu izglītības 
programmu vērtēšanas komisijas izveidošanu (protokols Nr. 21, 26.§); 

1.2. Carnikavas novada domes 2011. gada 25. maija lēmumu “Par interešu izglītības 
programmu vērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu jaunā redakcijā” 
(protokols Nr. 10, 17.§); 

1.3. Ādažu novada domes priekšsēdētāja 2020. gada 9. septembra rīkojumu Nr. ĀND/1-
10-1/20/57 “Par interešu izglītības programmu vērtēšanas komisijas 
apstiprināšanu”. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja                    K. Miķelsone 


